
EINDSTANDEN  KAMPIOENSCHAPPEN 2021                                                    
 

OUDE/JAARLINGEN 

 

GROTE OMTREK 

 

1) VAN LAERE STIJN 20 pt  75 € + TROFEE & BLOEMEN 
2) VAN LAERE JOSE 14 pt  60 € 
3) VERZELE ANTOINE 10 pt  50 € 
4) DE GROOTE DIRK 9 pt  40 € 
5) ANNO - DEBOUVER 5 pt 106.98 30 € 
6) VAN DE PUTTE WILFRIED 5 pt 147.70 25 € 
7) MOERMAN GHISLAIN 3 pt  20 € 

E.M)  VERMEIREN ANDRE 2 pt   
 

 

KLEINE OMTREK 

 

1) DE MEULEMEESTER ROGER 14 pt  75 € + TROFFEE & BLOEMEN 
2) VAN STEENBRUGGHE ERIC 13 pt  60 € 
3) VERVAECK - CAMERLYNCK 12 pt    50 € 
4) HOUFFLYN P & D 11 pt   161.19 45 € 
5) DE POORTERE HERVE 11 pt   172.44 40 € 
6) LEUTENEZ EDDY & MAARTEN 11 pt 186.44 35 € 
7) DUPONT ERIC 10 pt    30 € 
8) THOMAES JOZEF 7 pt   125.04 30 € 
9) SPELEERS RITA 7 pt   135.94 25 € 
10) PEIRS - VANDERSTRAETEN 7 pt   152.92 25 € 
11) VAN HAELEWIJN FREDDY 6 pt    20 € 
12) HERMAN - HAUSTRAETE 5 pt 82.98 20 € 

    E.M) VANDEN BERGHE BERT 5 pt   96.43  
 

 

BIJLEDEN KLEINE OMTREK 

 

1) DE BACQUER ANTOINE 14 pt  75 € + TROFEE & BLOEMEN 

2) ROMMEL - DECONINCK 12 pt  60 € 

3) ROTSAERT YOURI 11 pt  50 € 

4) VERBEKE HERVE 10 pt 128.99 40 € 

5) PEIRS MARC 10 pt 204.77 30 € 

6) VANDORPE LUC 9 pt  25 € 

   E.M)  VANDERCRUYSSEN ANDRE 6 pt   

 

 



JONGEN 

 

GROTE OMTREK 

 

1) VAN LAERE JOSE 19 pt  75 € + TROFEE & BLOEMEN 
2) DE GROOTE DIRK 13 pt  60 € 
3) VAN DE PUTTE WILFRIED 11 pt  50 € 
4) VAN LAERE STIJN 8 pt  40 € 
5) WILLEMS LUC 6 pt  30 € 
6) DE TIER - VANHECKE 4 pt   53.35 25 € 
7) VAN HAUWAERT MICHEL 4 pt   93.76 20 € 

    E.M)  BRACKE JOZEF 4 pt 109.29  
 

 

KLEINE OMTREK 

 

1) VAN STEENBRUGGHE ERIC 19 pt  75 € + TROFFEE & BLOEMEN 
2) VERVAECK - CAMERLYNCK 10 pt 177.09 60 € 
3) VINDEVOGEL GEERT 10 pt 191.46 50 €  
4) DE WAELE RAOUL 9 pt  45 € 
5) PEIRS - VANDERSTRAETEN 8 pt  40 € 
6) SOETENS MAURICE 6 pt  35 € 
7) DE POORTERE HERVE 5 pt  30 € 
8) VERVAECK MARNIX 3 pt 34.28 30 € 
9) DUPONT ERIC 3 pt 45.48 25 € 
10) HOUFFLYN P & D 3 pt 54.73 25 € 
11) THOMAES JOZEF 3 pt 62.74 20 € 
12) VAN HAELEWIJN FREDDY 2 pt 11.49 20 € 

    E.M) SPELEERS - VANDESTEENE 2 pt 32.37  
 

 

BIJLEDEN KLEINE OMTREK 

 

1) TOYE - DEMUNTER 28pt  75 € + TROFEE & BLOEMEN 

2) DE BACQUER ANTOINE 18 pt 270.91 60 € 

3) SIONCKE ERWIN 18 pt 383.41 50 € 

4) ROTSAERT YOURI 16 pt 215.25 40 € 

5) VERBEKE HERVE 16 pt 222.56 30 € 

6) WALGRAEVE DIRK 13 pt  25 € 

   E.M)  HIMPE STIJN & ROGER 12 pt   

 

 

 



“DE AREND TROFEES 2021” 

 

OUDE 

1) VANSTEENBRUGGHE ERIC 21 pt  100 € + TROFFEE & BLOEMEN 
2) DOBBELAERE PHILIPPE 15 pt 187.66   80 € 
3) DUPONT ERIC 15 pt 241.05   70 € 
4) VANDEN BERGHE BERT 14 pt    60 € 
5) ANNO - DEBOUVER 13 pt    50 € 
6) VERVAECK - CAMERLYNCK 10 pt 143.40   40 € 
7) HERMAN - HAUSTRAETE 10 pt 179.08   30 € 
8) MOERMAN GHISLAIN 10 pt 204.70   30 € 
9) VAN DER BEKEN EDDY 9 pt 100.05   20 € 
10) VANDERCRUYSSEN ANDRE 9 pt 138.53   20 € 

    E.M) LEUTENEZ MARNIX 8 pt   
 

 

JAARLINGEN 

1) ANNO - DEBOUVER 16 pt  100 € + TROFFEE & BLOEMEN 
2) DOBBELAERE PHILIPPE 13 pt    80 € 
3) VANDERCRUYSSEN ANDRE 12 pt 140.04   70 € 
4) LEUTENEZ EDDY & MAARTEN 12 pt 212.92   60 € 
5) VANSTEENBRUGGHE ERIC 11 pt    50 € 
6) LEUTENEZ MILAN 10 pt    40 € 
7) VANDEN BERGHE BERT 9 pt    30 € 
8) VERVAECK - CAMERLYNCK 8 pt 129.19   30 € 
9) VERZELEN ACHIEL 8 pt 143.69   20 € 
10) ROTSAERT YOURI 8 pt 159.03   20 € 

    E.M) SIMOENS - NORGA 6 pt   
 

 

JONGEN 

1) DOBBELAERE PHILIPPE 15 pt  100 € + TROFFEE & BLOEMEN 
2) VERBEKE HERVE 14 pt    80 € 
3) TOYE - DEMUNTER 12 pt 127.34   70 € 
4) ROTSAERT YOURI 12 pt 218.08   60 € 
5) PUISSANT TOM & BERT 11 pt    50 € 
6) VANDEN BERGHE BERT 10 pt    40 € 
7) ROTSAERT BJORN 9 pt    30 € 
8) DE BACQUER ANTOINE 8 pt    30 € 
9) DE GROOTE DIRK 7 pt 116.83   20 € 
10) PEIRS MARC 7 pt 157.32   20 € 

    E.M) ANNO - DEBOUVER 7 pt 163.18  
 

 

 



BETALEND FONDKAMPIOENSCHAP 2021 

 

1) MEERE MARC 18 pt  250 € + TROFFEE & BLOEMEN 
2) VANDEN BERGHE BERT 17 pt  200 € 
3) HERMAN - HAUSTRAETE 15 pt  150 € 
4) LEUTENEZ MARNIX 13 pt  100 € 
5) VERDONCK CAMIEL 12 pt  100 € 
6) ANNO - DEBOUVER 11 pt  100 € 
7) DESCHEEMAECKER ADELIN 4 pt  100 € 

    E.M) BALCAEN FRANS 3 pt   
 

EREPRIJZEN GESCHONKEN DOOR “ VAN THUYNE ANDRE  &  DEMEULEMEESTER VERONICA ” 

*  CLERMONT 03 JULI  -  483  JONGEN  -  1ste ERESERIE   -->  DE POORTERE HERVE, NOKERE 

*  SERMAISES 21 AUGUSTUS  -  269  JONGEN  -  1ste ERESERIE  -->  BEULQUE YVES, ANZEGEM 

 

EREPRIJZEN GESCHONKEN DOOR “ LEUTENEZ EDDY & MAARTEN ” 

* LIMOGES 11 JULI  -  169  JAARLINGEN -  1ste prijs  -->  PUISSANT TOM & BERT, PETEGEM 

 

OVERIGE EREPRIJSWINNAARS 2021 

VERMEIREN ANDRE  /  LEUTENEZ EDDY & MAARTEN  /  VANDEN BERGHE BERT  /  DOBBELAERE PHILIPPE 

MAQUET J & J  /  HERMAN - HAUSTRAETE  /  VERDONCK CAMIEL  /  ANNO - DEBOUVER  / DESTOOP WILLY                                            

LEUTENEZ MARNIX  /  VANSTEENBRUGGHE ERIC  /  SIMOENS - NORGA  /  VAN HAELEWIJN FREDDY                

LACROIX WILFRIED  /  VALEPYN GEERT & INDIRA  /  DE VIAENE CARLOS  /  PUISSANT TOM & BERT VERCRUYSSE 

A & T  /  VAN BOST FREDERIK                          

 

BIJ DEZE DANKEN WIJ OOK VOLGENDE SPONSORS: 

*  VANDEN BERGHE BERT                                                                                                                                                       

*  LEUTENEZ EDDY & MAARTEN                                                                                                                                                            

*  HOOYMANS JAN  &  SPIERINGS WOUT                                                                                                                             

*  ANNO - DEBOUVER                                                                                                                                                                             

*  VAN HAELEWIJN FREDDY                                                                                                                                                                      

*  VANDERBAUWHEDE granen, veevoeders, zaden                                                                                                                                                        

*  DUIVENTRANSPORT “MARTENS”                                                                                                                                                   

*  DUIVENVOEDERS “VANROBAEYS” 

 

WE DANKEN U ALVAST VOOR HET DEELNEMEN AAN ONZE VLUCHTEN. 

 

MET VRIENDELIJKE GROETEN, 

HET BESTUUR “DE AREND” WORTEGEM 


